Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 24/2023 – RESULTADO PRELIMINAREDITAL Nº 24/2023 – RESULTADO PRELIMINAR

NOVAS INSCRIÇÕES PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIANOVAS INSCRIÇÕES PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA

A Direção Geral do Campus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 24/2023, de 31
de julho de 2023, que trata da abertura de novas inscrições para o Programa de Auxílio
Permanência, torna público o Resultado PreliminarResultado Preliminar.

Estudantes com inscrição INDEFERIDA INDEFERIDA poderão interpor recurso, impreterivelmente no
período de 29/08/2023 a 30/08/2023 e exclusivamente pelo SUAP, conforme orientações
con das no Edital nº 24/2023 – Item 9 DOS RECURSOSEdital nº 24/2023 – Item 9 DOS RECURSOS . Os mo vos do INDEFERIMENTO
podem ser consultados no SUAP na própria inscrição.

Estudantes com inscrição DEFERIDADEFERIDA e que não informaram dados bancários para
pagamento, deverão informá-los até 04/09/2023, enviando um e-mail para
pap.sjc@ifsp.edu.brpap.sjc@ifsp.edu.br. É necessário anexar um comprovante dos dados bancários (foto do
cartão / print da tela do aplica vo / declaração do próprio banco, etc.).

Em caso de dúvidas, entre em contato através do e-mail pap.sjc@ifsp.edu.brpap.sjc@ifsp.edu.br.

NÚMERONÚMERO MATRÍCULAMATRÍCULA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 SJ3029841 DEFERIDO

2 SJ302556X DEFERIDO

3 SJ302542X INDEFERIDO

4 SJ3026396 INDEFERIDO

5 SJ3029328 DEFERIDO

6 SJ3010261 DEFERIDO

7 SJ3026655 INDEFERIDO

8 SJ3022935 DEFERIDO

9 SJ3029859 DEFERIDO

10 SJ3029492 INDEFERIDO

11 SJ3028933 DEFERIDO

12 SJ3001181 DEFERIDO

13 SJ3027406 DEFERIDO

14 SJ3028801 INDEFERIDO

15 SJ3026272 DEFERIDO

16 SJ3029751 DEFERIDO

17 SJ3026353 INDEFERIDO

18 SJ3013596 INDEFERIDO

19 SJ3009505 INDEFERIDO

20 SJ3029603 INDEFERIDO

21 SJ3029727 DEFERIDO

22 SJ3011445 DEFERIDO

23 SJ3018849 INDEFERIDO

24 SJ3020908 DEFERIDO

25 SJ3029387 INDEFERIDO

26 SJ3026019 DEFERIDO

27 SJ3030008 DEFERIDO

28 SJ3029905 INDEFERIDO

29 SJ3011666 DEFERIDO

30 SJ3016935 INDEFERIDO

31 SJ3026744 INDEFERIDO

32 SJ3016668 INDEFERIDO

33 SJ3027571 DEFERIDO

34 SJ3027023 DEFERIDO

35 SJ3029417 DEFERIDO

36 SJ3029913 DEFERIDO

37 SJ3029204 INDEFERIDO

38 SJ3025594 DEFERIDO

39 SJ3026159 INDEFERIDO

40 SJ3030164 INDEFERIDO

41 SJ3026965 DEFERIDO

42 SJ3029697 DEFERIDO

43 SJ3022889 DEFERIDO

44 SJ3021939 DEFERIDO

45 SJ3010961 INDEFERIDO

46 SJ302847X INDEFERIDO

47 SJ3029557 DEFERIDO

48 SJ3009378 DEFERIDO

49 SJ3027961 INDEFERIDO

50 SJ3029239 DEFERIDO

51 SJ3029573 DEFERIDO

52 SJ3026388 DEFERIDO

53 SJ3016196 DEFERIDO

54 SJ302914X INDEFERIDO

55 SJ3029743 INDEFERIDO

56 SJ300192X INDEFERIDO

57 SJ3029174 DEFERIDO

58 SJ3029344 DEFERIDO

59 SJ3030199 INDEFERIDO

60 SJ3029131 INDEFERIDO

61 SJ3026191 INDEFERIDO

62 SJ3027953 DEFERIDA

63 SJ3008096 DEFERIDA

64 SJ3027856 INDEFERIDO

65 SJ3027708 INDEFERIDO

66 SJ3005828 DEFERIDO

67 SJ3026507 DEFERIDO

68 SJ3029484 INDEFERIDO

69 SJ3027066 INDEFERIDO

70 SJ301617X INDEFERIDO

71 SJ3026566 INDEFERIDO

72 SJ300998X DEFERIDO

73 SJ3023931 DEFERIDO

74 SJ3029468 INDEFERIDO

75 SJ300287X DEFERIDO

76 SJ300256X INDEFERIDO

77 SJ3029581 INDEFERIDO

78 SJ3026817 DEFERIDO

79 SJ3029891 DEFERIDO

80 SJ3029123 INDEFERIDO

81 SJ302802X DEFERIDO

82 SJ3026027 DEFERIDO

83 SJ3022919 INDEFERIDO

84 SJ3012841 DEFERIDO

85 SJ3011321 INDEFERIDO

86 SJ3004341 DEFERIDO

87 SJ3008665 INDEFERIDO

88 SJ3028275 INDEFERIDO

89 SJ3029638 DEFERIDO

90 SJ302685X DEFERIDO

91 SJ3029093 DEFERIDO

92 SJ3025616 DEFERIDO

93 SJ3029654 DEFERIDO

94 SJ3026213 DEFERIDO

95 SJ3029026 DEFERIDO

96 SJ3026337 DEFERIDO

97 SJ301357X DEFERIDO

98 SJ3026248 DEFERIDO

99 SJ3026329 DEFERIDO

100 SJ3029972 DEFERIDO

101 SJ3028607 DEFERIDO

102 SJ3029875 INDEFERIDO

103 SJ3016226 INDEFERIDO

104 SJ3009106 DEFERIDO

105 SJ3001202 DEFERIDO

106 SJ3025489 INDEFERIDO

107 SJ3015963 INDEFERIDO

108 SJ3025608 INATIVADA

109 SJ3024423 INATIVADA

110 SJ3027627 INATIVADA

111 SJ3027929 INATIVADA

112 SJ3025691 INATIVADA

113 SJ3016455 INATIVADA

114 SJ3027287 INATIVADA

115 SJ3002845 INATIVADA

116 SJ3016099 INATIVADA

117 SJ3018164 INATIVADA

118 SJ3019403 INATIVADA

119 SJ3029794 INATIVADA

120 SJ3029531 INATIVADA

121 SJ302962X INATIVADA

122 SJ3017702 INATIVADA

123 SJ3001814 INATIVADA

124 SJ3019365 INATIVADA

125 SJ3009581 INATIVADA

126 SJ3015998 INATIVADA

127 SJ3011046 INATIVADA

128 SJ3003957 INATIVADA

129 SJ3004147 INATIVADA

130 SJ3018571 INATIVADA

131 SJ3004104 INATIVADA

132 SJ302976X INATIVADA

133 SJ3016889 INATIVADA

134 SJ3027678 INATIVADA

135 SJ3029077 INATIVADA

136 SJ3030016 INATIVADA

137 SJ3029778 INATIVADA

138 SJ3026311 INATIVADA

139 SJ3013588 INATIVADA

140 SJ3013961 INATIVADA

141 SJ3015548 INATIVADA

142 SJ3026531 INATIVADA

143 SJ3026736 INATIVADA

144 SJ3009459 INATIVADA

145 SJ3026973 INATIVADA

146 SJ3026361 INATIVADA

147 SJ3016064 INATIVADA

148 SJ3011194 INATIVADA

149 SJ301942X INATIVADA

150 SJ3015815 INATIVADA

151 SJ3011119 INATIVADA

152 SJ3011011 INATIVADA

153 SJ3003701 INATIVADA

154 SJ3017923 INATIVADA

155 SJ1601482 INATIVADA

156 SJ3017087 INATIVADA

157 SJ3028623 INATIVADA

158 SJ3016749 INATIVADA

159 SJ3022871 INATIVADA

160 SJ3028691 INATIVADA

*A situação descrita como "ina vada" refere-se às inscrições de estudantes que já estão
cadastrados no PAP ou não apresentaram nenhuma documentação no ato da inscrição.

São José dos Campos, 28 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Campus São José dos Campos do IFSP

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 28/08/2023 15:35:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

609278
3bf84ed5f5

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

	Documento assinado eletronicamente por: